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کاهش عرضه اتریوم در صرافیها
دادهای تازه نشان میدهد که تنها ۱۶ درصد از عرضه کل اتریوم در صرافیهای ارز دیجیتال قرار دارد. کاهش موجودی صرافیها میتواند یک نشانه

<;br&#47;><br&#47>.صعودی برای بازار اتریوم باشد

به گزارش سایت خبری پرسون، تقاضای برای اتریوم همچنان در حال افزایش است و دادههای درونزنجیرهای نشان میدهد که موجودی اتریوم
صرافیها نسبت به سال گذشته تقریباً یکسوم کاهش یافته است. به این ترتیب در حال حاضر کمتر از ۲۰ درصد عرضه کل اتریوم در پلتفرمهای

معاملاتی قرار دارد.

به راحتی میتوان گفت که در فضای ارزهای دیجیتال بلاک چین اتریوم پراستفادهترین شبکه موجود است. یکی از دلایل این امر میتواند پروژههای
متعددی باشد که در دو مورد از داغترین جریانهای سال گذشته، یعنی توکنهای غیرمثلی (NFT) و امور مالی غیرمتمرکز (DeFi) در شبکه اتریوم

راهاندازی شدهاند.

سرمایهگذاران مختلف با درک قابلیتهای این پروتکل، از مدتها پیش شروع به تعریف و تمجید از اتریوم کردهاند و سرمایه قابلتوجهی را هم به آن
اختصاص دادهاند. افراد مشهوری مانند مارک کوبان (Mark Cuban) و رابرت کیوساکی (Robert Kiyosaki) که خارج از صنعت ارزهای دیجیتال فعالیت

میکنند، اعتراف کردهاند که مقداری اتریوم در اختیار دارند.

دادههای درونزنجیرهای شرکت تحلیلی سانتیمنت (Santiment) نشان میدهد که اکثر سرمایهگذاران اتریوم دیدگاهی صعودی دارند و موجودی اتریوم
صرافیها در مقایسه با سال گذشته کاهش چشمگیری داشته است.

در ۲۶ سپتامبر ۲۰۲۰ (۵ مهر ۹۹)، ۲۴.۱ درصد از کل عرضه اتریوم در پلتفرمهای معاملاتی قرار گرفته بود. یک سال بعد اما این میزان یکسوم کاهش
یافت و به ۱۶.۱ درصد رسید. سانتیمنت میگوید این مسئله نشانه خوبی برای سرمایهگذاران صبوری است که اتریومهای خود را نگه داشتهاند.

کاهش عرضه اتریوم در صرافیها به این معنی است که سرمایهگذاران عجلهای برای فروش داراییهای خود ندارند. این مسئله میتواند یک نشانه
صعودی برای این ارز دیجیتال باشد. توجه به تغییرات قیمت در بازههای زمانی که عرضه در صرافیها کاهش یافته است، بهخودیخود میتواند بسیار

تأثیرگذار باشد.

در ۲۶ سپتامبر (۵ مهر ۹۹) سال گذشته اتریوم با قیمت ۳۵۰ دلار معامله میشد. در ماههای بعد روند بازار صعودی شد و تا انتهای سال ۲۰۲۰ قیمت این
ارز دیجیتال دو برابر شد.

در ابتدای سال ۲۰۲۱ اتریوم به روند صعودی خود ادامه داد و با عبور از اوج تاریخی ۲۰۱۸ رکورد جدیدی را ثبت کرد. اوج افزایش قیمت اتریوم در ماه مه
(اردیبهشت) رخ داد و این ارز دیجیتال توانست با رسیدن به ۴,۴۰۰ دلار رکورد جدیدی را ثبت کند.

با اینکه اتریوم در ادامه با اصلاح و نوسانات زیادی مواجه شد، توانست موقعیت خود را بالای ۳,۱۰۰ دلار حفظ کند. این یعنی درست در همان زمانی که
سرمایهگذاران اتریومهای خود را از صرافیها خارج میکردند، قیمت سر به فلک کشیده و رشدی ۸۰۰ درصدی داشته است.
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